
ZARZĄDZENIE Nr 14 /2024 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 03 czerwca 2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko  

dyrektora szkoły 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 11/2024 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 28 maja 

2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora szkoły - Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzania konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Krzywinie  pkt 15 otrzymuje 

brzmienie: 

„15. Natalia Sikora - członek (przedstawiciel związku zawodowego - Wolny Związek Zawodowy 

„Forum – Oświata.”. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na Stanowisku 

ds. oświaty i archiwum zakładowego. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


